
  

 

 

Pressmeddelande 
Stockholm, 19 oktober 2018 
 
 

Rekordskörd av Testament Winerys vitvinsdruva posip 
 
     
Zhoda Investments portföljbolag Testament Winery, en producent av ekologiska viner på 
Dalmatiens kust i Kroatien, har framgångsrikt slutfört en rekordskörd av vitvinsdruvan posip. 
 
 
Den första delen av skörden, vitvinsdruvan posip, har nu genomförts vid Testament Winery på kusten 
utanför staden Sibenik. Resultatet är 22 000 liter vin, vilket är en väsentlig ökning från 6 000 liter 
föregående år. Ökningen har möjliggjorts tack vare gynnsamt väder i kombination med vinmakaren 
Juraj Sladics skötsel av den ekologiska vinodlingen där kvantiteterna ökat med bibehållen hög kvalitet.   
 
I tillägg till det friska vita vinet från förra året kommer Testament Winery i år även att framställa ett 
macererat vitt vin enligt traditionell metod där vinet får jäsa med druvornas naturliga jäst i skalet (skin-
contact method).  
 

- Årets vitvinsskörd av posip-druvan har varit fantastisk. Vi ser verkligen fram emot att få ta 
dessa premiumviner till marknaden nästa år. Posip-vinet är en riktig dalmatinsk favorit, säger 
Robert Karlsson, vd Zhoda Investments. 

 
Testament Winerys ekologiska vingård sluttar mot Adriatiska havet, sträcker sig över 47 hektar och 
innefattar 250 000 vinrankor med de lokala dalmatinska druvsorterna babic, posip, plavac mali och 
crljenak (den ursprungliga zinfandel). Den skördade posip-druvan utgör mindre än 10 procent av det 
totala antalet vinrankor, och bolaget slutför nu skörden av rödvinsdruvorna. 
 
Zhoda Investments kommer att offentliggöra uppdateringar om rödvinsskörden i Sibenik samt 
utvecklingen på den nyligen förvärvade vingården Smokvica på ön Korcula. 
 
Köp Testaments viner i Sverige 
 
Som en service till Zhoda Investments aktieägare finns ett begränsat antal flaskor tillgängliga på 
Systembolaget i beställningssortimentet. Sommarens leveranser sålde hastigt slut men nu finns 
vinerna åter i Sverige för beställning.  
 
Testament Babic Nr 73669 – rött vin  
Testament Posip Nr 74023 – vitt vin 
 
Testament i digitala medier 
 
Följ gärna nyheter om Testament Winery på Facebook och Instagram. 
 
Gå även in på www.testament-winery.com för att läsa mer om Dalmatiens tvåtusenåriga vinhistoria 
och Testaments viner.  
 
Besök Testament Winery i Dalmatien 
 
Testament Winery ligger på en kulle som sluttar ner mot Adriatiska havet utanför staden Sibenik, som 
ligger cirka 50 kilometer upp längs kusten från Split. Testaments vinmakare Juraj Sladic ser fram emot 
att få presentera vingården och vinerna för bolagets aktieägare.   
 



  

 

 

Bilder från skörden av posip 
 
Bifogade detta pressmeddelande finns bilder från de handskördade posip-druvorna.  
 
 
For mer information, vänligen kontakta: 
Robert Karlsson, vd Zhoda Investments AB 
+46 709 565 141, robert.karlsson@zhodainvestments.com 
www.zhodainvestments.com 
 
Fakta om Zhoda Investments  
Zhoda Investments investerar i utvalda europeiska onoterade bolag och utvecklar dem mot ökad tillväxt och 
lönsamhet genom aktivt ägande och entreprenörskap. I Dalmatien äger Zhoda en vinproducent med en 47 hektar 
ekologisk vingård med främst den röda lokala druvan babic. Zhoda innehar också ett vineri på den dalmatinska ön 
Korcula som framställer vita kvalitetsviner på druvan posip. Bolaget har även ett 45 procentigt ägarintresse i 
oljefältet Lelyaki i Ukraina med bevisade och sannolika oljereserver av kategorin 2P på 8 miljoner fat netto till 
bolaget. Zhoda Investments letar aktivt efter nya investeringar. Läs mer på www.zhodainvestments.com. 
 


